

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: (88) 2018-1891 - Site: www.cpsmc Crato.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 08080003 - DATA: 08/08/2025 - VALOR: R\$ 4.572,53

UNIDADE GESTORA CONSORCIO	ÓRGÃO 01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO	PROJETO ATIVIDADE 2.227 - MANUT. DA POLICLINICA TIPO 1 COM RECURSOS DO ESTADO
NÚMERO LICITAÇÃO 92008/2024: 31/12/1969	MODALIDADE LICITAÇÃO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 10 - SAÚDE	
SUB-FUNÇÃO 302 - ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL	
FORNECEDOR 40.499.432/0001-03 - GMS JAMPA DISTRIBUIDORA LTDA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA EXPEDIENTE, ARTIGOS E UTENSÍLIOS PARA ESCRITÓRIO E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE E A UNIDADE ADMINISTRATIVA DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO ? CPSMC.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
18/08/2025	LIQUIDAÇÃO	1686	2025	30,00

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
1997	1210 - LIVRO DE PONTO, 100 FOLHAS	2.00	15,00	30,00

09/10/2025	LIQUIDAÇÃO	1854	2025	1.865,61
------------	------------	------	------	----------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
343	522747 - ALMOFADA PARA CARIMBO, Nº4, EM TECIDO, CORES DIVERSAS	8.00	13,90	111,20
344	183156 - TINTA PARA CARIMBO, CORES DIVERSAS, 40ML	5.00	3,50	17,50
671	42781 - MAQUINA DE CALCULAR, DE MESA	8.00	19,80	158,40
685	2577 - CLIPS 8/0	30.00	3,25	97,50
959	2569 - CLIPS 6/0	20.00	3,49	69,80



Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: (88) 2018-1891 - Site: www.cpsmcraato.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

1991	309494 - CADERNO CAPA DURA, 200 FOLHAS PAUTADAS	10.00	20,00	200,00
1997	1210 - LIVRO DE PONTO, 100 FOLHAS	3.00	15,00	45,00
1998	370051 - LIVRO DE ATA, SEM MARGEM, CAPA DURA, 200 FOLHAS	8.00	21,61	172,88
2014	2186 - REGUA, RETA, SIMPLES, PLÁSTICO, 30 CM	8.00	1,30	10,40
2016	LIMPADOR DE QUADRO BRANCO, SPRAY, FRASCO 190ML	2.00	22,31	44,62
2418	1739220 - PAPEL A4, 4 CORES, AMARELO, AZUL, ROSA, VERDE, PCT C/ 100 FLS	18.00	6,73	121,14
2665	308072 - BORRACHA DE APAGAR, PONTEIRA, BRANCA	50.00	0,22	11,00
2705	324124 - PRANCHETA EM ACRILICO, TAMANHO A4	5.00	12,90	64,50
2709	RECADO AUTO ADESIVO, 38 X 50 MM, PCT 4 BLOCOS DE 100 FOLHAS	20.00	4,50	90,00
4977	CAIXA CORRESPONDENCIA ARTICULAVEL DUPLA	8.00	34,00	272,00
4990	TESOURA ADAPTADA ESCOLAR VAI E VEM, COM TRAVA DE SEGURANÇA	3.00	15,84	47,52
5405	132985 - ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA, TAMANHO CARTA, 25,4X101,6	2.00	73,00	146,00
5415	29718 - PAPEL FOTOGRAFICO, AUTO COLANTE A4, PCT 10UND	17.00	10,95	186,15

Quantidade:2

Total: 1.895,61

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
18/08/2025	PAGAMENTO	18080010	2025	30,00
29/10/2025	PAGAMENTO	29100002	2025	1.865,61
Quantidade:2				Total: 1.895,61

